
ALASKA

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz



RÁM: Dřevěný rám, dřevěné materiály lepené, hmoždinky. 

ČALOUNĚNÍ SEDADLA: Vlnovcové pružiny, PUR pěna, potah z vaty. 

KOMFORT SEDADLA: standard: pružinové jádro alternativa: PUR pěna 

Vždy prosíme specifikujte, jinak bude dodáno pružinové jádro. 

POLSTROVÁNÍ ZAD: Gumové pásky, PUR pěna, potah z vaty. 

VÝŠKA SEDADLA: 47 cm

S komfortní PUR pěnou sezení se výška sedáku snižuje o cca  - 1 cm.

HLOUBKA SEDADLA:

VARIANTY NOHOU:

54 cm

standard: kovové nohy černá matná

alternativně: kovové nohy satén nikl za stejnou cenu

Vždy prosíme specifikujte, jinak budou dodány kovové nohy černé matné. 

Kovové nohy černé matné. 

Kovové nohy saténový nikl. 

VÍCEBAREVNOST: 

ČALOUNĚNÍ ZAD

za příplatek: ližina černá matná 

Pokud je ližina objednána v matné černé barvě, jsou standardně 
dodávány kovové patky v matné černé barvě pro rohy a taburety.  
Ližiny nejsou možné u rohových elementů a taburetů.

Vícebarevnost: Sada je k dispozici pouze v jedné barvě.

Kontrastní šev: pouze na přání zákazníka! Konstrastní švy pouze v 
béžové nebo hnědé barvě, možné u všech kůží a látek. 
Prosím vždy specifikujte, jinak bude doručeno tón v tónu! 

U všech elementů jsou čalouněná  záda za příplatek. 

Elementy bez područek nebo s 1 područkou pouze jako spojovací prvek. 
Nelze objednat samostatně, z boku nezakryté. 

ALASKA

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz



FUNKCE:

TV FUNKCE MOTOROVÁ:

Nastavení opěrky zad a nohou ze sedu do polohy TV a lehu s 1 motorem, spouští se 

pomocí vnitřních dotykových senzorů /na straně sedadla/. 

Lze kombinovat pouze ve spojení s výškově nastavitelným nastavením opěrky hlavy, 

manuálním nebo motorovým. Možné ve spojení s typy: úhlový roh, úhlový roh střední, 

prodloužená pohovka L TV. 
Poznámka: všechny pohovky /rošt sedáku 69, 80/ motorizované ve 

spojení s funkcí TV jsou vždy rozděleny a dodávány ve 2 baleních.

TV FUNKCE MOTOROVÁ PREMIUM:
Nastavení opěrky nohou, sedáku a opěradla pomocí 2 elektromotorů pomocí ovladače s 

kabelem. Stiskněte pravé horní tlačítko:

Opěrka nohou se vysune do relaxační polohy. 

Stiskněte levé horní tlačítko: 

Opěrka nohou se vrátí do původní polohy. 

Stiskněte pravé prostřední tlačítko: 

Sedák se posouvá dopředu, klesá dozadu, záda se otevírají do lehu. 

Stiskněte levé prostřední tlačítko:

Sedák a opěradlo se vrátí do původní polohy. 

Stiskněte pravé dolní tlačítko:

Opěrka nohou, sedák a záda se pohybují synchronně do polohy vleže.

Stiskněte levé dolní tlačítko:

Opěrka nohou, sedadlo a záda se vrátí do původní polohy.

Lze kombinovat pouze ve spojení s výškově nastavitelným nastavením opěrky hlavy, manuálním 

nebo motorickým.

Možné ve spojení s typy: úhlový roh, úhlový roh střední, prodloužená pohovka L TV. 

Poznámka: všechny pohovky /rošt sedáku 69, 80/ motorizované ve 

spojení s funkcí TV jsou vždy rozděleny a dodávány ve 2 baleních.

MOTOROVÝ VÝSUV SEDU:

Nastavení sedadla motorem 1-E. Spouštění je pomocí interních dotykových senzorů. 

Vysouvá se celý sedák dvousedák najednou. 

* ukázkové foto

ALASKA

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz



FUNKCE:

RUČNÍ NASTAVENÍ OPĚRKY HLAVY: 

Opěrka hlavy se 2 manuálními, nezávisle nastavitelnými komfortními funkcemi. 

1. Ruční zvedání hlavové části pomocí nastavení mřížky. 

Chcete-li ji znovu posunout dolů, musíte jednou vytáhnout hlavovou část nahoru. 

2. Nastavení sklonu pomocí mřížkové armatury. 

MOTORIZOVANÉ NASTAVENÍ OPĚRKY HLAVY:
Motorizované výškově nastavitelné nastavení opěrky hlavy je motorizováno ve spojení s funkcí TV, jsou ovládány 

dotykové senzory na vnitřní straně sedadla. S předním seznzorem můžete posunout opěrku hlavy plynule 

nahoru, 

se zadním snímačem dolů. 

Sklon hlavové opěrky lze navíc ručně nastavit pomocí ráčnového kování. 

S integrovanou automatickou ochranou proti přivření zaručuje opěrka hlavy absolutní bezpečnost při spouštění.  

Pokud je opěrka hlavy při spouštění zablokována nějakým předmětem, automaticky se zastaví a odjistí.  Tím lze 

předejít zraněním. 

Abyste mohli opěrku hlavy opět plně využívat, musíte ji ručně zatlačit až na doraz. 

Opěrka hlavy je nyní opět plně funkční. 

Ve spojení s funkcí TV Premium se motorizované, výškově nastavitelné nastavení opěrky hlavy ovládá pomocí 

ovladače.  K tomuto účelu jsou integrovány dva přídavné ovládací panely.

Pouze ve spojení s TV funkcí motorovou nebo TV funkcí motorovou premium.

MOTORIZOVANÁ RELAXAČNÍ FUNKCE V PRODLOUŽENÉ POHOVCE:
Přestavení ze sedu do lehu - relaxační polohy: 

Spouští se pomocí vnitřních dotykových senzorů /na straně sedadla/. 

Sedák se posune dopředu a záda se sníží do polohy vleže. 

Funkci lze zastavit v libovolné požadované poloze uvolněním senzorů.

ALASKA

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz



ALASKA

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

KOMFORT SEDADLA: Mezi elementy s funkcí a bez ní mohou být drobné rozdíly v 

pohodlí sezení. 

VLNĚNÍ: 

SMĚR ŠVU:

PIKTOGRAMY:

ROZMĚRY:

ZMĚNY MODELU:

Tvorba vln je součástí běžného zpracování.

U kůže jsou možné jiné švy než u látky. 

Piktogramy v ceníku jsou schematické a mohou se lišit od skutečnosti. 

Všechny rozměry jsou přibližné rozměry!

Změny modelu vyhrazeny. 

Vezměte prosím na vědomí, že níže uvedené vlastnosti související s modelem nepředstavují 
oprávněnou stížnost: 



Toto jsou ukázkové fotografie. Optika modelu (např. část paže nebo záda) může vypadat odlišně v závislosti na modelu.

Polohování područky Motorizovaný výsuv seduVýškově nastavitelné nastavení opěrky 
hlavy manuální nebo motorizované Typ č.: 0024

ukázkové foto

TV funkce motorová TV funkce motorová premium

úhlový roh úhlový roh střední Motorizovaná relaxační funkce pro prodlouženou pohovku "L"

ukázkové foto

ALASKA

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz



48 300 Kč

47 000 Kč

46 500 Kč

46 100 Kč

45 800 Kč

45 400 Kč

45 100 Kč

44 700 Kč

22 900 Kč

21 500 Kč

21 200 Kč

20 700 Kč

20 400 Kč

20 000 Kč

19 700 Kč

19 300 Kč

14 500 Kč14 500 Kč

8 300 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

8 300 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

8 300 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

1 2 3

Š/V/H v cm (přibližné informace) 69 x 99/114 x 93 69 x 99/114 x 93 69 x 99/114 x 93

Výška sedu v cm 47 47 47

Typy:
Element 1-sed bez 

područek (šířka sedu 
69)

Element 1-sed bez 
područek (šířka sedu

69) s TV funkcí 
motorovou

Element 1-sed bez 
područek (šířka sedu

69) s TV funkcí
motorovou Premium

Typ-č.: 1000_69 1000_69_TV.M 1000_69_TV.M.PREM

Skupina látek C (PG 04)

Skupina látek D (PG 05)

Skupina látek E (PG 06)

Skupina látek B (PG 01)

Skupina látek B1 (PG 02)

Skupina látek B2 (PG 03)

Hloubka sedu v cm 54 54 54

51 900 Kč

51 500 Kč

51 200 Kč

50 800 Kč

50 500 Kč

50 100 Kč

Kůže LL Duca

Kůže Rancho

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita

Kůže Punch

Skupina látek F (PG 07)

Skupina látek I (PG 12)

60 600 Kč

58 800 Kč

57 800 Kč

54 600 Kč

55 300 Kč

53 400 Kč

52 400 Kč

49 200 Kč

29 900 Kč

28 100 Kč

27 000 Kč

23 900 Kč

53 700 Kč

52 300 Kč

záda v látce,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

záda v kůži,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

Kůže LL Eleganzia, Kůže Reno 64 600 Kč59 200 Kč33 800 Kč

výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy ručně,
Typ 0358 (FUNK0361)

—výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy motorizované,
Typ 0366 (FUNK0366)

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model ALASKAMaloobchodní 
ceník 
Platný od 1.1.2023



48 700 Kč

48 100 Kč

47 700 Kč

47 400 Kč

47 000 Kč

46 500 Kč

46 200 Kč

45 800 Kč

23 300 Kč

22 800 Kč

22 300 Kč

21 900 Kč

21 600 Kč

21 200 Kč

20 800 Kč

20 400 Kč

14 500 Kč

8 300 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

14 500 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

8 300 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

8 300 Kč

4 5 6

Š/V/H v cm (přibližné informace) 77 x 99/114 x 93 77 x 99/114 x 93 77 x 99/114 x 93

Výška sedu v cm 47 47 47

Typy:
Element 1-sed bez 

područek (šířka sedu 
80)

Element 1-sed bez 
područek(šířka sedu 

80) s TV funkcí 
motorovou

Element 1-sed bez 
područek (šířka sedu

80) s TV funkcí
motorovou Premium

Typ-č.: 1000_80 1000_80_TV.M 1000_80_TV.M.PREM

Skupina látek C (PG 04)

Skupina látek D (PG 05)

Skupina látek E (PG 06)

Skupina látek B (PG 01)

Skupina látek B1 (PG 02)

Skupina látek B2 (PG 03)

Hloubka sedu v cm 54 54 54

53 100 Kč

52 800 Kč

52 400 Kč

51 900 Kč

51 600 Kč

51 200 Kč

Kůže LL Duca

Kůže Rancho

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita

Kůže Punch

Skupina látek F (PG 07)

Skupina látek I (PG 12)

62 400 Kč

60 600 Kč

59 500 Kč

55 100 Kč

57 000 Kč

55 200 Kč

54 100 Kč

49 700 Kč

31 700 Kč

29 800 Kč

28 600 Kč

24 400 Kč

54 100 Kč

53 500 Kč

záda v látce,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

záda v kůži,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

Kůže LL Eleganzia, Kůže Reno 66 500 Kč61 200 Kč35 700 Kč

výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy ručně,
Typ 0358 (FUNK0361)

—výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy motorizované,
Typ 0366 (FUNK0366)

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model ALASKAMaloobchodní 
ceník 
Platný od 1.1.2023



32 800 Kč

31 600 Kč

58 900 Kč

56 500 Kč

56 100 Kč

55 900 Kč

55 200 Kč

54 700 Kč

54 300 Kč

53 500 Kč

53 900 Kč

51 200 Kč

50 700 Kč

50 600 Kč

49 800 Kč

49 300 Kč

48 900 Kč

48 600 Kč

28 100 Kč

25 800 Kč

25 300 Kč

25 100 Kč

24 400 Kč

23 900 Kč

23 400 Kč

23 100 Kč

7 8 9

Hloubka sedu v cm 54 54 54

Š/V/H v cm (přibližné informace) 89 x 99/114 x 93 89 x 99/114 x 93 89 x 99/114 x 93

Výška sedu v cm 47 47 47

Typy:
Element 1-sed bez 

područek (šířka sedu 
89)

Element 1-sed bez 
područek(šířka sedu 

89) s TV funkcí 
motorovou

Element 1-sed bez 
područek (šířka 

sedu89) s TV funkcí
motorovou Premium

Typ-č.: 1000_89 1000_89_TV.M 1000_89_TV.M.PREM

Skupina látek F (PG 07)

Skupina látek I (PG 12)

Skupina látek C (PG 04)

Skupina látek D (PG 05)

Skupina látek E (PG 06)

Skupina látek B (PG 01)

Skupina látek B1 (PG 02)

Skupina látek B2 (PG 03)

Kůže LL Eleganzia, Kůže Reno

Kůže LL Duca

Kůže Rancho

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita

Kůže Punch

69 600 Kč

67 000 Kč

64 800 Kč

63 600 Kč

62 300 Kč

64 200 Kč

61 700 Kč

59 500 Kč

58 200 Kč

57 000 Kč

38 800 Kč

36 300 Kč

34 000 Kč

výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy ručně,
Typ 0358 (FUNK0361)

—výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy motorizované,
Typ 0366 (FUNK0366)

záda v látce,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

záda v kůži,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

14 500 Kč

8 300 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

14 500 Kč

8 300 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

8 300 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model ALASKAMaloobchodní 
ceník 
Platný od 1.1.2023



1 300 Kč

58 700 Kč

58 200 Kč

57 800 Kč

57 200 Kč

57 000 Kč

54 600 Kč

54 400 Kč

53 900 Kč

53 300 Kč

52 800 Kč

52 400 Kč

51 800 Kč

31 600 Kč

29 200 Kč

29 000 Kč

28 500 Kč

28 000 Kč

27 500 Kč

27 000 Kč

26 500 Kč

Typy:
Element 1-sed L/P 

(šířka sedu 69)

Element 1-sed L/P 
(šířka sedu 69)

s TV funkcí motorovou

Element 1-sed L/P 
(šířka sedu 69)

s TV funkcí motorovou 
Premium

Typ-č.: li: 1100_69 re: 1300_69
li: 1100_69_TV.M re: 

1300_69_TV.M
li: 1100_69_TV.M.PREM re: 

1300_69_TV.M.PREM

10 11 12

Skupina látek B (PG 01)

Skupina látek B1 (PG 02)

Skupina látek B2 (PG 03)

Hloubka sedu v cm 54 54 54

Š/V/H v cm (přibližné informace) 87/95 x 99/114 x 93 87/95 x 99/114 x 93 87/95 x 99/114 x 93

Výška sedu v cm 47 47 47

Kůže Punch

Kůže LL Duca

Kůže Rancho

Skupina látek F (PG 07)

Skupina látek I (PG 12)

Skupina látek C (PG 04)

Skupina látek D (PG 05)

Skupina látek E (PG 06)

70 700 Kč

69 200 Kč

63 400 Kč

65 400 Kč

63 800 Kč

58 000 Kč

40 000 Kč

38 500 Kč

32 700 Kč

62 300 Kč

60 000 Kč

59 800 Kč

59 300 Kč

záda v látce,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

záda v kůži,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita

Kůže LL Eleganzia, Kůže Reno 76 300 Kč

73 300 Kč

70 900 Kč

68 000 Kč

45 500 Kč

42 500 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

2 100 Kč

sklopná loketní opěrka(y), Typ 

0024, (FUNK0062)

široká podnož

Typ 0048, (FUSSART0022)

výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy ručně,
Typ 0358 (FUNK0361)
výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy motorizované,
Typ 0366 (FUNK0366)

4 500 Kč

3 000 Kč

14 500 Kč

8 300 Kč

4 500 Kč

3 000 Kč

14 500 Kč

8 300 Kč

4 500 Kč

3 000 Kč

8 300 Kč

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model ALASKAMaloobchodní 
ceník 
Platný od 1.1.2023



8 300 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

79 600 Kč

74 000 Kč

71 300 Kč

70 000 Kč

64 000 Kč

74 300 Kč

68 600 Kč

65 900 Kč

64 600 Kč

58 600 Kč

48 900 Kč

43 300 Kč

40 600 Kč

39 100 Kč

33 300 Kč

62 700 Kč

61 900 Kč

61 400 Kč

60 700 Kč

60 200 Kč

59 800 Kč

59 300 Kč

58 700 Kč

57 200 Kč

56 500 Kč

56 000 Kč

55 400 Kč

54 900 Kč

54 400 Kč

53 900 Kč

53 300 Kč

Typy:
Element 1-sed L/P 

(šířka sedu 80)

Element 1-sed L/P 
(šířka sedu 80)

s TV funkcí motorovou

Element 1-sed L/P 
(šířka sedu 80)

s TV funkcí motorovou 
Premium

Typ-č.: li: 1100_80 re: 1300_80
li: 1100_80_TV.M re: 

1300_80_TV.M
li: 1100_80_TV.M.PREM re: 

1300_80_TV.M.PREM

13 14 15

Skupina látek B (PG 01)

Skupina látek B1 (PG 02)

Skupina látek B2 (PG 03)

Hloubka sedu v cm 54 54 54

Š/V/H v cm (přibližné informace) 95/103 x 99/114 x 93 95/103 x 99/114 x 93 95/103 x 99/114 x 93

Výška sedu v cm 47 47 47

29 000 Kč

28 500 Kč

28 000 Kč

Kůže Punch

Skupina látek F (PG 07)

Skupina látek I (PG 12)

Skupina látek C (PG 04)

Skupina látek D (PG 05)

Skupina látek E (PG 06)

31 800 Kč

31 200 Kč

30 600 Kč

30 000 Kč

29 500 Kč

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

Kůže LL Eleganzia, Kůže Reno

Kůže LL Duca

Kůže Rancho

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita

sklopná loketní opěrka(y), Typ 

0024, (FUNK0062)

široká podnož

Typ 0048, (FUSSART0022)

výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy ručně,
Typ 0358 (FUNK0361)
výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy motorizované,
Typ 0366 (FUNK0366)

záda v látce,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

záda v kůži,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

4 500 Kč

3 000 Kč

14 500 Kč

8 300 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

4 500 Kč

3 000 Kč

14 500 Kč

8 300 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

4 500 Kč

3 000 Kč

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model ALASKAMaloobchodní 
ceník 
Platný od 1.1.2023



30 100 Kč

4 500 Kč

3 000 Kč

14 500 Kč

8 300 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

4 500 Kč

3 000 Kč

14 500 Kč

8 300 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

4 500 Kč

3 000 Kč

8 300 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

83 600 Kč

78 200 Kč

75 400 Kč

73 800 Kč

72 100 Kč

67 500 Kč

64 600 Kč

63 900 Kč

63 300 Kč

62 700 Kč

16 17 18

Š/V/H v cm (přibližné informace) 107/115 x 99/114 x 93 107/115 x 99/114 x 93 107/115 x 99/114 x 93

Výška sedu v cm 47 47 47

Typy:
Element 1-sed L/P 

(šířka sedu 89)

Element 1-sed L/P 
(šířka sedu 89)

s TV funkcí motorovou

Element 1-sed L/P 
(šířka sedu 89)

s TV funkcí motorovou 
Premium

Typ-č.: li: 1100_89 re: 1300_89
li: 1100_89_TV.M re: 

1300_89_TV.M
li: 1100_89_TV.M.PREM re: 

1300_89_TV.M.PREM

Skupina látek C (PG 04)

Skupina látek D (PG 05)

Skupina látek E (PG 06)

Skupina látek B (PG 01)

Skupina látek B1 (PG 02)

Skupina látek B2 (PG 03)

Hloubka sedu v cm 54 54 54

62 100 Kč

61 500 Kč

60 900 Kč

58 500 Kč

58 000 Kč

57 400 Kč

56 700 Kč

56 100 Kč

55 400 Kč

33 200 Kč

32 500 Kč

31 900 Kč

31 300 Kč

30 700 Kč

Kůže LL Duca

Kůže Rancho

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita

Kůže Punch

Skupina látek F (PG 07)

Skupina látek I (PG 12)

72 800 Kč

70 100 Kč

68 400 Kč

66 700 Kč

62 200 Kč

59 200 Kč

47 500 Kč

44 600 Kč

42 900 Kč

41 200 Kč

36 800 Kč

33 800 Kč

záda v látce,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

záda v kůži,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

Kůže LL Eleganzia, Kůže Reno 78 200 Kč52 800 Kč

sklopná loketní opěrka(y), Typ 

0024, (FUNK0062)

široká podnož

Typ 0048, (FUSSART0022)

výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy ručně,
Typ 0358 (FUNK0361)
výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy motorizované,
Typ 0366 (FUNK0366)

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model ALASKAMaloobchodní 
ceník 
Platný od 1.1.2023



4 500 Kč

3 000 Kč

29 100 Kč

16 600 Kč

3 400 Kč

2 100 Kč

4 500 Kč

3 000 Kč

29 100 Kč

16 600 Kč

3 400 Kč

2 100 Kč

4 500 Kč

3 000 Kč

16 600 Kč

3 400 Kč

2 100 Kč

140 900 Kč

134 000 Kč

129 500 Kč

127 000 Kč

118 000 Kč

116 100 Kč

112 300 Kč

111 700 Kč

110 800 Kč

109 900 Kč

109 000 Kč

108 200 Kč

107 400 Kč

Typy: Sofa 2-sed
L/P (šířka sedu 69)

Sofa 2-sed
L/P (šířka sedu 69)

s TV funkcí motorovou

Sofa 2-sed
 L/P (šířka sedu 69)

s TV funkcí 
motorovou Premium

Typ-č.: li: 2100_69 re: 2300_69
li: 2100_69_TV.M re: 

2300_69_TV.M
li: 2100_69_TV.M.PREM 
re:2300_69_TV.M.PREM

19 20 21

Skupina látek B (PG 01)

Skupina látek B1 (PG 02)

Skupina látek B2 (PG 03)

Hloubka sedu v cm 54 54 54

Š/V/H v cm (přibližné informace) 154/162 x 99/114 x 93 154/162 x 99/114 x 93 154/162 x 99/114 x 93

Výška sedu v cm 47 47 47

98 300 Kč

97 400 Kč

96 600 Kč

47 500 Kč

46 600 Kč

45 800 Kč

Kůže Punch

Skupina látek F (PG 07)

Skupina látek I (PG 12)

Skupina látek C (PG 04)

Skupina látek D (PG 05)

Skupina látek E (PG 06)

107 300 Kč

105 300 Kč

101 600 Kč

101 000 Kč

100 000 Kč

99 100 Kč

56 400 Kč

54 500 Kč

50 700 Kč

50 100 Kč

49 200 Kč

48 300 Kč

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

Kůže LL Eleganzia, Kůže Reno

Kůže LL Duca

Kůže Rancho

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita

130 100 Kč

123 200 Kč

118 800 Kč

116 300 Kč

79 300 Kč

72 400 Kč

68 000 Kč

65 400 Kč

sklopná loketní opěrka(y), Typ 

0024, (FUNK0062)

široká podnož

Typ 0048, (FUSSART0022)

výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy ručně,
Typ 0358 (FUNK0361)
výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy motorizované,
Typ 0366 (FUNK0366)

záda v látce,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

záda v kůži,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model ALASKAMaloobchodní 
ceník 
Platný od 1.1.2023



104 700 Kč

103 700 Kč

102 700 Kč

101 900 Kč

101 000 Kč

100 100 Kč

99 100 Kč

84 600 Kč

74 800 Kč

70 400 Kč

67 800 Kč

57 600 Kč

55 100 Kč

53 900 Kč

52 900 Kč

51 900 Kč

51 100 Kč

50 100 Kč

49 300 Kč

48 300 Kč

75 000 Kč

74 000 Kč

73 000 Kč

72 200 Kč

71 200 Kč

70 400 Kč

69 400 Kč

146 200 Kč

136 400 Kč

132 000 Kč

129 400 Kč

119 200 Kč

116 700 Kč

115 400 Kč

114 500 Kč

113 500 Kč

112 600 Kč

111 700 Kč

110 900 Kč

109 900 Kč

3 000 Kč

29 100 Kč

16 600 Kč

4 200 Kč

2 300 Kč

4 500 Kč

3 000 Kč

16 600 Kč

4 200 Kč

2 300 Kč

105 700 Kč

95 900 Kč

91 500 Kč

88 900 Kč

78 700 Kč

76 200 Kč

135 400 Kč

125 700 Kč

121 200 Kč

118 600 Kč

108 400 Kč

105 900 Kč

22 23 24 25

Hloubka sedu v cm 54 54 54 54

Š/V/H v cm (přibližné informace) 172/180 x 99/114 x 93 172/180 x 99/114 x 93 172/180 x 99/114 x 93 172/180 x 99/114 x 93

Výška sedu v cm 47 47 47 47

Typy: Sofa 2-sed
L/P (šířka sedu 80)

Sofa 2-sed
L/P (šířka sedu 80)

s TV funkcí motorovou

Sofa 2-sed
 L/P (šířka sedu 80)

s TV funkcí 
motorovou Premium

Sofa 2-sed
L/P (šířka sedu 80)
s motorizovaným 

výsuvem sedu

Typ-č.: li: 2100_80 re: 2300_80
li: 2100_80_TV.M re: 

2300_80_TV.M
li: 2100_80_TV.M.PREM re: 

2300_80_TV.M.PREM
li: 2100_80_VZS.M re: 

2300_80_VZS.M

Kůže LL Duca

Kůže Rancho

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita

Kůže LL Eleganzia, Kůže Reno

Skupina látek F (PG 07)

Skupina látek I (PG 12)

Kůže Punch

Skupina látek B (PG 01)

Skupina látek B1 (PG 02)

Skupina látek B2 (PG 03)

Skupina látek C (PG 04)

Skupina látek D (PG 05)

Skupina látek E (PG 06)

výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy motorizované,
Typ 0366 (FUNK0366)
sklopná loketní opěrka(y), Typ 0024, 

(FUNK0062)

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:
záda v látce,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

záda v kůži,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)
výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy ručně,
Typ 0358 (FUNK0361)

4 500 Kč

3 000 Kč

16 600 Kč

4 200 Kč

2 300 Kč

4 500 Kč

3 000 Kč

29 100 Kč

16 600 Kč

4 200 Kč

2 300 Kč

široká podnož

Typ 0048, (FUSSART0022) 4 500 Kč

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model ALASKAMaloobchodní 
ceník 
Platný od 1.1.2023



26 27

Š/V/H v cm (přibližné informace) 196/204 x 99/114 x 93 196/204 x 99/114 x 93

Výška sedu v cm 47 47

Typy: Sofa 2-sed
L/P (šířka sedu 89)

Sofa 2-sed
L/P (šířka sedu 89)
s motorizovaným 

výsuvem sedu

Typ-č.: li: 2100_89 re: 2300_89
li: 2100_89_VZS.M re: 

2300_89_VZS.M

Skupina látek B2 (PG 03)

Skupina látek C (PG 04)

Skupina látek B (PG 01)

Skupina látek B1 (PG 02)

Hloubka sedu v cm 54 54

77 400 Kč

76 300 Kč

75 300 Kč

74 300 Kč

56 400 Kč

55 200 Kč

54 200 Kč

53 200 Kč

Skupina látek F (PG 07)

Skupina látek I (PG 12)

Skupina látek D (PG 05)

Skupina látek E (PG 06)

86 000 Kč

80 600 Kč

79 500 Kč

78 800 Kč

64 900 Kč

59 600 Kč

58 500 Kč

57 700 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita

Kůže LL Eleganzia, Kůže Reno

Kůže LL Duca

Kůže Rancho

Kůže Punch

112 700 Kč

104 700 Kč

99 800 Kč

96 900 Kč

93 900 Kč

91 600 Kč

83 700 Kč

78 700 Kč

75 800 Kč

72 800 Kč

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:
záda v látce,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

záda v kůži,

Typ 0012 (RUCKAUS0002) 4 500 Kč

2 700 Kč

4 500 Kč

2 700 Kč

široká podnož

Typ 0048, (FUSSART0022)

výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy ručně,
Typ 0358 (FUNK0361)
sklopná loketní opěrka(y), Typ 0024, 

(FUNK0062)

4 500 Kč

3 000 Kč

16 600 Kč

4 500 Kč

3 000 Kč

16 600 Kč

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model ALASKAMaloobchodní 
ceník 
Platný od 1.1.2023



76 900 Kč

74 000 Kč

68 800 Kč

63 400 Kč

62 300 Kč

61 200 Kč

60 100 Kč

58 800 Kč

58 000 Kč

56 900 Kč

28 29 30

Š/V/H v cm (přibližné informace) 172/188 x 99/114 x 93 172/188 x 99/114 x 93 172/188 x 99/114 x 93

Výška sedu v cm 47 47 47

Typy: Sofa 2-sed  (šířka sedu 69)
Sofa 2-sed  (šířka sedu 

69) s TV funkcí motorovou

Sofa 2-sed  (šířka sedu 
69) s TV funkcí 

motorovou Premium

Typ-č.: 2200_69 2200_69_TV.M 2200_69_TV.M.PREM

Skupina látek C (PG 04)

Skupina látek D (PG 05)

Skupina látek E (PG 06)

Skupina látek B (PG 01)

Skupina látek B1 (PG 02)

Skupina látek B2 (PG 03)

Hloubka sedu v cm 54 54 54

123 900 Kč

122 700 Kč

121 600 Kč

120 400 Kč

119 500 Kč

118 400 Kč

113 100 Kč

111 900 Kč

110 900 Kč

109 600 Kč

108 800 Kč

107 700 Kč

Kůže LL Duca

Kůže Rancho

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita

Kůže Punch

Skupina látek F (PG 07)

Skupina látek I (PG 12)

146 700 Kč

141 500 Kč

138 500 Kč

135 600 Kč

130 400 Kč

125 000 Kč

135 900 Kč

130 700 Kč

127 700 Kč

124 800 Kč

119 600 Kč

114 200 Kč

85 100 Kč

79 900 Kč

záda v látce,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

záda v kůži,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

Kůže LL Eleganzia, Kůže Reno

3 400 Kč

2 100 Kč

3 400 Kč

2 100 Kč

3 400 Kč

2 100 Kč

152 700 Kč141 900 Kč91 100 Kč

sklopná loketní opěrka(y), Typ 

0024, (FUNK0062)

široká podnož

Typ 0048, (FUSSART0022)

výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy ručně,
Typ 0358 (FUNK0361)
výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy motorizované,
Typ 0366 (FUNK0366)

8 900 Kč

6 000 Kč

29 100 Kč

16 600 Kč

8 900 Kč

6 000 Kč

29 100 Kč

16 600 Kč

8 900 Kč

6 000 Kč

16 600 Kč

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model ALASKAMaloobchodní 
ceník 
Platný od 1.1.2023



95 500 Kč

89 500 Kč

84 000 Kč

80 800 Kč

75 000 Kč

69 300 Kč

63 800 Kč

62 700 Kč

61 600 Kč

60 400 Kč

59 400 Kč

58 200 Kč

57 000 Kč

130 900 Kč

125 400 Kč

124 200 Kč

123 100 Kč

122 000 Kč

121 000 Kč

119 800 Kč

118 600 Kč

146 300 Kč

140 300 Kč

134 700 Kč

131 600 Kč

125 700 Kč

120 100 Kč

114 700 Kč

113 500 Kč

112 400 Kč

111 200 Kč

110 100 Kč

109 000 Kč

107 900 Kč

8 900 Kč

6 000 Kč

16 600 Kč

4 200 Kč

2 300 Kč

8 900 Kč

6 000 Kč

29 100 Kč

16 600 Kč

4 200 Kč

2 300 Kč

8 900 Kč

6 000 Kč

29 100 Kč

16 600 Kč

4 200 Kč

2 300 Kč

8 900 Kč

6 000 Kč

16 600 Kč

Typy: Sofa 2-sed  (šířka sedu 80)
Sofa 2-sed  (šířka sedu 

80) s TV funkcí motorovou

Sofa 2-sed  (šířka sedu 
80) s TV funkcí 

motorovou Premium

Sofa 2-sed  (šířka 
sedu 80)

s motorizovaným 
výsuvem sedu

Typ-č.: 2200_80 2200_80_TV.M 2200_80_TV.M. PREM 2200_80_VZS.M

31 32 33 34

Skupina látek B (PG 01)

Skupina látek B1 (PG 02)

Skupina látek B2 (PG 03)

Skupina látek C (PG 04)

Skupina látek D (PG 05)

Skupina látek E (PG 06)

Hloubka sedu v cm 54 54 54 54

Š/V/H v cm (přibližné informace) 190/206 x 99/114 x 93 190/206 x 99/114 x 93 190/206 x 99/114 x 93 190/206 x 99/114 x 93

Výška sedu v cm 47 47 47 47

83 800 Kč

82 700 Kč

81 500 Kč

80 500 Kč

79 300 Kč

78 100 Kč

Kůže LL Duca

Kůže Rancho

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita

Kůže LL Eleganzia, Kůže Reno

Skupina látek F (PG 07)

Skupina látek I (PG 12)

Kůže Punch

116 600 Kč

110 500 Kč

105 100 Kč

101 900 Kč

96 000 Kč

90 400 Kč

84 900 Kč

157 100 Kč

151 000 Kč

145 600 Kč

142 400 Kč

136 500 Kč

výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy motorizované,
Typ 0366 (FUNK0366)
sklopná loketní opěrka(y), Typ 

0024, (FUNK0062)

široká podnož

Typ 0048, (FUSSART0022)

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:
záda v látce,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

záda v kůži,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)
výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy ručně,
Typ 0358 (FUNK0361)

4 200 Kč

2 300 Kč

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model ALASKAMaloobchodní 
ceník 
Platný od 1.1.2023



106 500 Kč

98 800 Kč

91 900 Kč

88 500 Kč

84 300 Kč

76 600 Kč

70 300 Kč

69 000 Kč

67 700 Kč

66 400 Kč

65 300 Kč

63 900 Kč

62 700 Kč

40 200 Kč

33 500 Kč

32 900 Kč

32 400 Kč

31 800 Kč

31 300 Kč

30 700 Kč

30 200 Kč

127 600 Kč

119 900 Kč

113 000 Kč

109 500 Kč

105 400 Kč

97 700 Kč

91 400 Kč

90 000 Kč

88 800 Kč

87 500 Kč

86 400 Kč

85 000 Kč

83 700 Kč

4 500 Kč

8 300 Kč

2 100 Kč

1 300 Kč

4 500 Kč

8 300 Kč

1 300 Kč

2 100 Kč

8 900 Kč

6 000 Kč

16 600 Kč

4 500 Kč

2 700 Kč

8 900 Kč

6 000 Kč

16 600 Kč

4 500 Kč

Typy: Sofa 2-sed  (šířka sedu 89)
Sofa 2-sed  (šířka sedu 
89) s motorizovaným 

výsuvem sedu

Element 1-sed bez 
područek s 

ukončovacím 
elementem L/P
(šířka sedu 69)

Element 1-sed bez 
područek s 

ukončovacím 
elementem L/P
(šířka sedu 80)

Typ-č.: 2200_89 2200_89_VZS.M li: 1041_69 re: 1043_69 li: 1041_80 re: 1043_80

35 36 37 38

Skupina látek B (PG 01)

Skupina látek B1 (PG 02)

Skupina látek B2 (PG 03)

Skupina látek C (PG 04)

Skupina látek D (PG 05)

Skupina látek E (PG 06)

Hloubka sedu v cm 54 54 54 54

Š/V/H v cm (přibližné informace) 214/230 x 99/114 x 93 214/230 x 99/114 x 93 132 x 99/114 x 93 140 x 99/114 x 93

Výška sedu v cm 47 47 47 47

36 800 Kč

36 200 Kč

35 500 Kč

35 000 Kč

32 500 Kč

32 000 Kč

Kůže LL Duca

Kůže Rancho

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita

Kůže LL Eleganzia, Kůže Reno

Skupina látek F (PG 07)

Skupina látek I (PG 12)

Kůže Punch

36 200 Kč

55 400 Kč

51 700 Kč

48 600 Kč

46 900 Kč

46 300 Kč

40 500 Kč

37 400 Kč

49 400 Kč

46 200 Kč

43 400 Kč

41 800 Kč

sklopná loketní opěrka(y), Typ 0024, 

(FUNK0062)
široká podnož

Typ 0048, (FUSSART0022)

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:
záda v látce,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

záda v kůži,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)
výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy ručně,
Typ 0358 (FUNK0361)

2 700 Kč

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model ALASKAMaloobchodní 
ceník 
Platný od 1.1.2023



76 900 Kč

69 500 Kč

64 000 Kč

61 700 Kč

48 100 Kč

50 400 Kč

49 600 Kč

48 800 Kč

48 000 Kč

47 300 Kč

46 500 Kč

45 700 Kč

44 900 Kč

59 100 Kč

54 800 Kč

46 800 Kč

42 900 Kč

42 200 Kč

41 500 Kč

40 700 Kč

40 000 Kč

37 100 Kč

36 500 Kč

105 400 Kč

98 000 Kč

92 500 Kč

90 100 Kč

76 600 Kč

78 900 Kč

78 000 Kč

77 300 Kč

76 500 Kč

75 800 Kč

75 000 Kč

74 200 Kč

73 400 Kč

4 500 Kč

2 700 Kč

4 500 Kč

2 700 Kč

8 900 Kč

3 000 Kč

8 300 Kč

1 900 Kč

1 300 Kč

8 900 Kč

3 000 Kč

8 300 Kč

1 900 Kč

Typy:
prodloužená pohovka "L" 

L/P

prodloužená pohovka "L" 
L/P s

relaxační funkcí 
motorizovanou

úhlový roh úhlový roh střední

39 40 41 42

Skupina látek B (PG 01)

Skupina látek B1 (PG 02)

Skupina látek B2 (PG 03)

Skupina látek C (PG 04)

Skupina látek D (PG 05)

Výška sedu v cm 47 47

Hloubka sedu v cm 124 124 — —

Typ-č.: li: 8171_TV re: 8172_TV
li: 8171_TV_RELAX.M re: 

8172_TV_RELAX.M 5040 5044

Š/V/H v cm (přibližné informace) 95/103 x 99/114 x 164 95/103 x 99/114 x 164 102 x 99/114 x 102 96 x 99/114 x 96

36 700 Kč

36 000 Kč

35 500 Kč

34 900 Kč

34 300 Kč

Kůže Punch

Kůže LL Duca

Kůže Rancho

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita

Kůže LL Eleganzia, Kůže Reno

Skupina látek E (PG 06)

Skupina látek F (PG 07)

Skupina látek I (PG 12)

55 400 Kč

51 700 Kč

49 500 Kč

48 600 Kč

47 300 Kč

40 700 Kč

37 800 Kč

37 200 Kč

67 400 Kč

63 000 Kč

59 900 Kč

sklopná loketní opěrka(y), Typ 0024, 

(FUNK0062)

široká podnož

Typ 0048, (FUSSART0022)

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:
záda v látce,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

záda v kůži,

Typ 0012 (RUCKAUS0002)

výškově nastavitelné nastavení 
opěrky hlavy ručně,
Typ 0358 (FUNK0361)

1 300 Kč

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model ALASKAMaloobchodní 
ceník 
Platný od 1.1.2023



34 400 Kč

32 200 Kč

30 200 Kč

29 000 Kč

28 000 Kč

24 900 Kč

22 900 Kč

22 600 Kč

22 200 Kč

21 800 Kč

21 300 Kč

21 000 Kč

20 600 Kč

22 400 Kč

20 900 Kč

19 600 Kč

18 900 Kč

18 100 Kč

16 300 Kč

Typy: taburet čtvercový taburet obdélníkový

Typ-č.: 6020 6029

43 44

Skupina látek B (PG 01)

Skupina látek B1 (PG 02)

Hloubka sedu v cm — —

Š/V/H v cm (přibližné informace) 65 x 47 x 64 120 x 47 x 65

Výška sedu v cm — —

13 900 Kč

13 700 Kč

Skupina látek F (PG 07)

Skupina látek I (PG 12)

Skupina látek D (PG 05)

Skupina látek E (PG 06)

Skupina látek B2 (PG 03)

Skupina látek C (PG 04)

15 100 Kč

14 900 Kč

14 600 Kč

14 400 Kč

14 100 Kč

Kůže LL Duca

Kůže Rancho

Kůže Punch

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita

Kůže LL Eleganzia, Kůže Reno

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model ALASKAMaloobchodní 
ceník 
Platný od 1.1.2023


	Prázdná stránka



